

کوتاه

دستگیری عامل مشارکت در کلاهبرداری فیشینگ

رئیس پلیس فتا استان قزوین از دستگیری یکی از عوامل دخیل در کلاهبرداری فیشینگ در این استان خبر داد. سرهنگ محمدعلی فرهودی گفت: در پی وصول یک فقره پرونده نیابت قضائی از پلیس فتا خراسان رضوی با موضوع کلاهبرداری فیشینگ، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا استان قزوین قرار گرفت. این مقام مسئول ادامه داد: همکاران ما در پلیس فتا خراسان رضوی پرونده‌ای را با موضوع کلاهبرداری فیشینگ تحت پیگیری داشتند که در روند رسیدگی به پرونده سرخ‌هایی از فعالیت یکی از عوامل دخیل در این شیوه کلاهبرداری به دست آوردند که با توجه به قرار داشتن در حوزه قضائی استان قزوین، ادامه رسیدگی به این پرونده به پلیس فتا مرکز استان محول شد. سرهنگ فرهودی افزود: کارشناسان پلیس فتا با بررسی مستندات موجود در پرونده و انجام تحقیقات تکمیلی متهم را در منزل خود دستگیر و برای روشن شدن موضوع به پلیس فتا منتقل نمودند. این مقام مسئول ادامه داد: با تحقیق از متهم مشخص شد وی به صورت مجازی با سایر متهمان فیشینگ کار همکاری داشته و در ازای دریافت ارز دیجیتال، فایلهای حاوی شماره، تلفن را در اختیار متهمان دیگر قرار داده و آنان با ارسال پیامک به قربانیان، فرآیند کلاهبرداری را انجام می‌دهند. این مقام انتظامی به کاربران هشدار داد: در صورت دریافت پیامک با عناوین قضائی، هوشیاری خود را حفظ کرده و سرشماره ارسال‌کننده پیامک را بررسی ننمایند و هرگونه پیامک ارسال شده با این مضمون از طریق شماره‌های شخصی، کلاهبرداری بوده و از سوی مجرمین سایبری است. رئیس پلیس فتا استان قزوین خاطر نشان کرد: پلیس فتا با تمام توان آماده برخورد با جرایم سایبری بوده و شهروندان می‌توانند از طریق سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir با کارشناسان پلیس در ارتباط باشند.

کلاهبرداری باشکر د فروش خودرو

رئیس پلیس فتا استان یزد از شناسایی کلاهبرداری که با قرار دادن تصاویر خودرو در سایت‌های واسط خرید اقدام به کلاهبرداری با ترغیب دریافت پیش پرداخت تحت عنوان بیعانه از طعمه‌های خود می‌کرد، خبر داد. سرهنگ مرتضی ابوطالبی، گفت: در پی مراجعه یکی از شهروندان مینبی بر کلاهبرداری از وی در سایت دیوار، پرونده‌ای در این پلیس تشکیل و موضوع در دستور کار پلیس فتا استان قرار گرفت. وی ادامه داد: با بررسی‌ها و اقدامات پلیسی صورت گرفته توسط کارآگاهان پلیس فتا مشخص شد فردی ساکن تهران با انتشار آگهی فروش خودرو در سایت دیوار تعدادی از شهروندان را فریب داده و با اخذ مبالغی از آنان کلاهبرداری کرده است. این مقام مسئول تصریح کرد: این متهم با درج آگهی با قیمت وسوسه‌انگیز فروش خودرو در سایت دیوار، اقدام به اخذ بیعانه از قربانیان می‌کرد و در نهایت کارشناسان پلیس فتا پس از انجام یکسری اقدامات فنی و تخصصی و هماهنگی با دادسرا، متهم را طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. سرهنگ ابوطالبی تصریح کرد: فرد دستگیر شده پس از انتقال به پلیس فتادار تحقیقات مأموران ابتدا متکرر هرگونه کلاهبرداری در سایت مذکور شد اما پس از مواجهه با ادله و مستندات پلیسی به پز انتسابی اعتراف کرد و بیان نمود: «انتشار عکس‌های غیر واقعی و جلب اعتماد افراد مبلغ ودیعه را دریافت و بعد از آن سیم کارت جدید تهیه نموده و خط مورد نظر را خاموش می‌نمودم». رئیس پلیس فتا استان یزد به شهروندان توصیه کرد: به‌رغم اینکه بارها تاکید شده که صرفاً خرید حضوری و پس از بازدید مبلغ را واریز نمایید باز هم شاهد هستیم افراد فریب ترندهای کلاهبرداری را خورده و قبل از مشاهده کالا ودیعه را واریز می‌نمایند. سرهنگ ابوطالبی خاطر نشان کرد: شهروندان در صورت بروز هرگونه مشکل و مواجهه با جرائم رایانه‌ای می‌توانند با مراجعه حضوری به پلیس فتا راهنمایی مستقیم کارشناسان و با مراجعه به سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir و ثبت درخواست در قسمت درخواست‌های مردمی و با شماره‌گیری ۰۹۶۳۸۰ مرکز فوریت‌های سایبری به جهت استفاده از مشاوره‌ها و راهنمایی‌های کارشناسان این پلیس در جهت رفع مشکلات احتمالی خود اقدام نمایند.

جاعل مسلح دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارقان لوازم خودرو در خاورشهر، یک شرور سابقه‌دار و حامل سلاح گرم و یک جاعل کلاهبردار در جریان عملیات‌های پلیسی خبر داد. سرهنگ دوستعلی جلیلیان گفت: مأموران فرماندهی انتظامی ویژه شهری پرونده‌های متعددی را مورد رسیدگی قرار داده و چندین تن از مجرمین و متهمان را نیز دستگیر کرده‌اند. یکی از این پرونده‌ها مربوط به دستگیری سارقان لوازم و محتویات خودرو در محدوده خاورشهر است. رسیدگی به این پرونده در پی وقوع چندین فقره سرقت لوازم و محتویات خودرو در این محدوده در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی ادامه داد: در جریان آن تیم عملیات کلاتری خاورشهر با رصد‌های میدانی و تحقیقات تخصصی متوجه شدند که سرقت از سوی دو مرد جوان انجام شده است. در ادامه در حین باز کردن لاستیک یکدستگاه خودروی سواری مشاهده کرده و هر دو متهم را در یک عملیات ضربتی دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. فرمانده انتظامی شهری با اشاره به اینکه با پیگیری انتظامی متفحصانه سارقان کشف شد. ادامه داد: مأموران پس از هماهنگی‌های قضائی به محلیه‌های متهمان اعزام و در بازدید از آن بیش از ۱۰ قلم انواع اموال مسروقه شامل لاستیک و باتری خودرو را کشف و ضبط کردند.

کشف کلت کمری

جلیلیان همچنین با اشاره به دستگیری یک جاعل کلاهبردار تصریح کرد: در پی اعلام شکایت و تشکیل چند پرونده در خصوص کلاهبرداری از طریق فروش خودرو با سندسازی جعلی، بررسی موضوع در دستور کار تیم عملیات کلاتری شهری قرار گرفت و مأموران با انجام تحقیقات خود موفق به کشف سرخ‌هایی در این خصوص شدند. سرانجام مأموران متهم را با یکدستگاه خودرو پژو پارس سفید مشاهده کردند و دستور توقف وی را صادر کردند، اما متهم به دستور پلیس بی‌اعتنا و اقدام به فرار کرد که در همین راستا نیز عملیات تعقیب و گریز آغاز شد و در نهایت پس از دقایقی تعقیب و گریز متهم با اجرای طرح مهار خودرو متوقف و دستگیر شد. جلیلیان گفت: در بازرسی از متهم یک قبضه سلاح کلت کمری و دو خنثاب و ۴۳ تیر چنگی و تعداد زیادی کارت ملی و مدارک جعلی خودرو نیز کشف و ضبط شد. همچنین در جریان تحقیقات مشخص شد که متهم خودروها را با جعل اسناد به چند نفر فروخته که تا کنون چهار نفر از شکات شناسایی شده‌اند. فرمانده انتظامی شهری اضافه کرد که برای تمامی متهمان در این عملیات‌ها پرونده‌های جداگانه‌ای تشکیل شده و آنان برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

کلاهبرداری میلیاردی در پوشش خرید ارز دیجیتال



رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از دستگیری فردی که با ترغیب خرید و فروش ارز دیجیتال اقدام به کلاهبرداری هفت میلیارد ریالی از ۱۵ شهروند کرده بود، خبر داد. سرهنگ داود معظمی‌گودرزی گفت: مدتی قبل یکی از شهروندان به پلیس فتا مراجعه و اعلام کرد که تحت پوشش خرید ارز دیجیتال مورد کلاهبرداری قرار گرفته است. در همین راستا نیز رسیدگی

در زمینه ارزهای دیجیتال به حساب وی واریز کرده است. اما پس از واریز وجه، این فرد دیگر پاسخی به شاکلی نداده و متوجه شده که مورد کلاهبرداری قرار گرفته است. گودرزی با بیان اینکه مأموران پلیس فتا با روش‌های پلیسی و علمی، نسبت به شناسایی متهم اقدام کردند، ادامه داد: با کسب اطلاعات لازم، هماهنگی با مقام قضائی برای دستگیری این فرد انجام و سرانجام متهم با اجرای عملیاتی در یکی از محلات جنوبی تهران دستگیر و به مقر پلیس فتا منتقل شد. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با اشاره به انجام بازجویی از متهم بیان داشت: این فرد که در ابتدا قصد داشت خود را بی‌گناه و بی‌اطلاع از موضوع نشان دهد، با رویت ادله و شواهد موجود به جرم خود اعتراف کرد و گفت که تاکنون از دست کم ۱۵ تن در پوشش خرید و فروش ارز دیجیتال کلاهبرداری کرده است. متهم همچنین اقرار کرد که با هویتی جعلی و جلب اعتماد شکات، وعده ثروتمند شدن یک‌شبه با سرمایه‌گذاری در بازار رمزارز را به آنان داده و در مجموع در حدود ۷ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده است. به گفته رئیس فتای تهران بزرگ، برای متهم پرونده‌های تشکیل و این فرد برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد. گودرزی در همین راستا به شهروندان هشدار داد که اولاً بدون دانش و اطلاعات کافی از ورود به بازار رمزارزها خودداری کنند و ثانیاً به هیچ عنوان اطلاعات مربوط به کیف پول دیجیتال و سرمایه خود را در اختیار افراد ناشناس قرار ندهند.

باندز نانه توزیع هر وئین منهدم شد

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از انهدام باندی متشکل از دو خواهر و «جاری» یکی از خواهرها که اقدام به توزیع هر وئین کرده بودند، خبر داد. سرهنگ ضرام آذین گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر در راستای مبارزه با قاطع و همه‌جانبه با قاچاقچیان و سوداگران مرگ، از فعالیت یک باند زنانه که اعضای آن اقدام به توزیع هر وئین در سطح شهر کرده بودند، باخبر شده و تحقیقات خود در این زمینه را آغاز کردند. وی با بیان اینکه در جریان تحقیقات انجام شده مشخص شد که اعضای این باند اقدام به توزیع هر وئین در محدوده هرندی کرده‌اند، افزود: هماهنگی‌های لازم با مقام قضائی

برای دستگیری این افراد انجام و مأموران در عملیاتی نسبت به دستگیری اعضای این باند که شامل ۳ زن بودند، اقدام کردند. همچنین در بازرسی از محل دستگیری آنان ۲۴۰ گرم هر وئین و ۲۷۰ میلیون ریال وجه نقد نیز کشف و ضبط شد. آذین با اشاره به انجام بازجویی از متهمان دستگیر شده، بیان داشت: دو خواهر و جاری یکی از خواهرها عضو این باند بودند که تحت بازجویی قرار گرفته و در جریان آن به جرم خود مبنی بر فروش مواد مخدر اعتراف کردند. همچنین در تحقیقات تکمیلی مشخص شد که این افراد در پوشش اجاره یک باب منزل مسکونی در منطقه درواز مغار اعمال مجرمانه خود را انجام می‌دادند. به گفته رئیس

سردار رحیمی خبر داد:

دستگیری بیش از ۱۳۰۰ خلافکار در پایتخت



متهمان، مجرمان فراری و دارای حکم جلب نیز قرار دارند. فرمانده انتظامی تهران بزرگ با بیان اینکه در این طرح ۲۲ باند منهدم شد، گفت: همچنین از زمان دستگیری متهمان

کشیات سلاح نیز تصریح کرد: در شهرستان ری ۵ قبضه سلاح گرم و در تهران ۶ قبضه سلاح گرم از متهمان کشف و ضبط شد. همچنین در تهران ۱۰۱ قبضه سلاح سرد و در شهرستان ری نیز ۱۱۶ قبضه سلاح سرد از سوی مأموران کشف و ضبط شد که مجرمین از این سلاح‌ها برای اهداف مجرمانه خود استفاده می‌کنند. رحیمی با بیان اینکه در اجرای این طرح ۸۰۰۰ نفر و پاتوق سارقان، مالخواران و اراذل و اوباش و سوداگران مرگ مورد پاکسازی قرار گرفت، اضافه کرد: ۳۴ نفر از اراذل و اوباش و مجرمان سابقه‌دار نیز از این پاتوق‌ها دستگیر شدند. به گفته فرمانده انتظامی تهران بزرگ برای متهمان پرونده‌های جداگانه‌ای تشکیل و این افراد برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا خواهند شد. همچنین تحقیقات پلیس برای کشف دیگر جرائم ارتکابی از سوی این افراد نیز ادامه دارد.

آتش سوزی گسترده در یک بارانداز



می‌دهد بعضا هزینه‌های زیادی را نیز به‌بار می‌آورد. ملکی بیان داشت: آتش‌نشانان پس از رسیدن به محل عملیات را آغاز کردند. محل حادثه باراندازی به وسعت بیش از ۵ هزار متر مربع بود که مقدار زیادی پالت‌های چوبی که در برخی محدوده‌ها تا ارتفاع شش یا هفت متر روی یکدیگر چیده شده بودند نیز وجود داشت. یک یا

سختگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از آتش سوزی گسترده بارانداز نگهداری پالت چوبی در آزادگان خبر داد. سیدجلال ملکی اظهار کرد: یک مورد آتش سوزی در یک بارانداز که مرکز نگهداری پالت‌های چوبی بود به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران اطلاع که با توجه به وسعتی که از آتش سوزی اعلام شده بود چادر ایستگاه به محل حادثه اعزام شدند. وی با بیان اینکه این بارانداز واقع در بزرگراه آزادگان، خیابان غفاری بود، گفت: این منطقه خارج از حوزه استحفاظی آتش‌نشانی تهران است اما طبق روال سال‌های گذشته همیشه آتش‌سوزی‌های این منطقه را آتش‌نشانی تهران پوشش می‌دهد که مربوط به مربوط به بخش‌داری و حوزه‌های مربوط به همان ناحیه است. شهرک‌های صنعتی و انبار‌های زیادی در آن محل وجود دارد اما هر چند وقت یکبار آتش‌سوزی‌های کوچک و بزرگی در این محل رخ می‌دهد که ظاهراً نشان می‌دهد نظارتی بر نوع کار و فعالیت این مشاغل وجود ندارد. آتش‌سوزی‌هایی که رخ

کلاهبرداری با انتشار اپلیکیشن جعلی کاریبانی

سرپرست پلیس فتا استان ایلام بیان داشت: فردی که با انتشار اپلیکیشن جعلی کاریبانی اقدام به کلاهبرداری مالی کرده بود، شناسایی شد. سرهنگ علیرضا یعقوبی، گفت: در پی مراجعه یک شهروند خانم به این پلیس با در دست داشتن یک فقره مرجوعه قضائی، اظهار داشت که به‌صورت نامعولومی مبالغی از حساب وی برداشت شده است و درخواست رسیدگی به موضوع را دارد. این مقام انتظامی افزود: طی بررسی فنی توسط کارشناسان پلیس فتا مشخص شد از طریق اپلیکیشنی



از طریق منابع معتبر اقدام کنند و از دائلود و نصب از طریق سایت‌ها و شبکه‌های اجتماعی خودداری کنند.

خبر

اختلاسگر میلیاردی دستگیر شد



فرمانده انتظامی استان خوزستان گفت: اختلاسگر ۲۰ میلیارد ریالی در یک شعبه بانکی در شهرستان رامهرمز به‌همراه تعدادی اسناد و مدارک شناسایی و دستگیر شد. سردار سیدمحمد صالحی بیان کرد: مأموران فرماندهی انتظامی رامهرمز با انجام کار اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی متوجه اختلاس کارمند یک شعبه بانکی آن شهرستان شدند که پس از هماهنگی با مرجع قضائی در یک عملیات غافلگیرانه متهم را که قصد خروج از شهرستان را داشت دستگیر کردند. وی افزود: در بازرسی از مخفیگاه متهم، تعداد زیادی اوراق قضائی، مهر، اسناد مالی، کپی کارت ملی مشتریان و همچنین یک قبضه اسلحه پنج تیر شورش به همراه ۱۰ عدد فشنگ مربوطه کشف شد. فرمانده انتظامی خوزستان با اشاره به تشکیل پرونده اولیه و ارجاع آن به مراجع قضائی، گفت: تاکنون اختلاس بیش از ۲۰ میلیارد ریال از مشتریان با حضور نماینده حقوقی بانک محرز شده است. سردار صالحی از شهروندان خواست تا در صورت مشاهده هرگونه جرائم اقتصادی، موضوع را از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

رهایی گروگان ۸ساله

فرمانده انتظامی داراب از رهایی گروگان ۸ساله از چنگال آدم‌ربا با هوشیاری پلیس این شهرستان خبر داد. سرهنگ علیرضا نوشار بیان کرد: در پی رایش دختر بچه‌ای ۸ساله در بخش فورگ سرسبز انتظامی داراب در هشتم تیرماه سالجاری، بلافاصله بررسی موضوع جهت شناسایی و دستگیری آدم‌ربایان در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی گفت: در بررسی‌های به‌عمل آمده و در تحقیقات میدانی از شاهدان عینی، مشخص شد یک سواری پژو پارس این کودک را که در حال بازی جلوی منزلشان بوده ربه و به سرعت از محل متواری شده است. فرمانده انتظامی داراب ادامه داد: بلافاصله طرح مهار در سطح شهرستان اجرا و پس از چند ساعت مأموران انتظامی حین کنترل خودروهای عبوری سواری پژو پارس را شناسایی و دستور ایست دادند که راننده بدون توجه اقدام به فرار کرد. سرهنگ نوشار با بیان اینکه پس از طی مسافتی تعقیب و گریز راننده دختر بچه ربه‌ده شده اراها و مجدداً فرار کرد، ادامه داد: با توجه به تاریکی هوا راننده که عرصه را بر خود تنگ دیده بود از خودرو پیاده و به سمت باغات و کوه‌های اطراف این متواری شد. این مقام انتظامی با بیان اینکه تلاش برای دستگیری آدم‌ربا و علت آدم‌ربایی با جدیت ادامه دارد، تصریح کرد: پلیس با هرگونه ارتکاب جرم که آشپش و آراش مردم را سلب کند قاطعانه و به‌شدت برخورد می‌کند.

دستگیری زوج سارق موبایل

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری زوجی که مرکب سرقت ۲ فقره تلفن همراه هوشمند شده بودند، خبر داد. سرهنگ دوستعلی جلیلیان گفت: در پی گشت‌زنی‌های هدفمند در نقاط جرم‌خیز عوامل گشت یک آقا و خانمی که در حال پرسه‌ی‌مورد بودند را مشاهده می‌کنند که به آنها مشکوک می‌شوند که در محض رویت مأموران سریرا اقدام به فرار می‌کنند. وی افزود: بعد از طی مسافتی تعقیب و گریز مأموران موفق می‌شوند هر ۲ آنها را متوقف که در بازدید از آنها ۲ دستگاه تلفن همراه هوشمند به ارزش حدودی ۴۰۰ میلیون ریال از آنها کشف که با توجه به ضدونقیض بودن اظهاراتشان آنها را به کلاتری منتقل کردند. فرمانده انتظامی شهرستان ری تصریح کرد: پس از انجام تحقیقات بررسی‌های پلیسی سارقان به سرقت ۲ دستگاه تلفن همراه در محدوده کیشهر معترف شدند که با شیوه و شگرد خاصی سرقت کرده بودند. جلیلیان بیان کرد: در پایان پس از شناسایی مالباختگان و اخذ شکایت از آنها متهمان تحویل مراجع قضائی شدند.

قتل زن به دست شوهر

معاون عملیات فرمانده انتظامی قم با اشاره به وقوع حادثه تیراندازی در میدان پلیس قم گفت: ضارب این حادثه پس از خودکشی به بیمارستان نکویی قم منتقل شده است. سرهنگ ولی... تیرا می‌افزود: یک مرد ۳۰ساله با شنیک به همرس ۲۴ساله خود، او را به قتل رساند. این مقام انتظامی با بیان اینکه این مرد پس از کشتن همسر، اقدام به خودکشی کرد، افزود: بلافاصله به بیمارستان نکویی قم منتقل شد و تحت معالجه قرار گرفت. وی محل دقیق این حادثه را در خیابان آذر بالاتر از میدان پلیس عنوان کرد و گفت: علت این قتل، اختلاف خانوادگی بوده است. تیرا بی‌بیان اینکه این قتل به وسیله سلاح کمری صورت گرفته است، ادامه داد: تحقیق‌ها در خصوص چگونگی تهیه این اسلحه توسط ضارب، در حال انجام است و نتایج به اطلاع عموم خواهد رسید.